Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism



令 和 5 年 4 月 1 1 日 肱川ダム統合管理事務所

令和5年度 野村ダム及び鹿野川ダム放流警報周知会 の開催について

今年度も本格的な洪水期を迎えるにあたり、野村ダム及び鹿野川ダムからの放流警報・放流通知等についてご理解いただくとともに、今後の出水対応をより効果的なものとするため、野村ダム及び鹿野川ダム操作規則等に規定する関係機関等を対象に、下記のとおり「野村ダム放流警報周知会」「鹿野川ダム放流警報周知会」を開催します。

なお、取材を希望される場合は、コロナウィルス対策のためマスクを 着用していただきますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、新型コロナウィルス感染拡大状況により、説明会の運営方法に変更が生じる場合があります。直前に肱川ダム統合管理事務所ウェブサイトをご確認下さい。

記

○野村ダム 日時 令和5年4月17日(月) 9:00~

場所 肱川ダム統合管理事務所 1階ロビー

〇鹿野川ダム 日時 令和5年4月17日(月) 14:00~

場所 大洲市肱川基幹集落センター (川上商工会)

以上

※本施策は、広域地方計画【No.1 南海トラフ地震を始めとする大規模自然災害等への「支国」 防災力向上プロジェクト】の取組に該当します。

≪問い合わせ先≫

国土交通省 四国地方整備局

肱川ダム統合管理事務所 副所長 南本 秀行(内線:204)

管理課長 石丸 満久(内線:331) ◎(野村ダム)

鹿野川ダム管理支所長 山崎 隆幸(内線:6121)◎(鹿野川ダム)

代表: (0894)-72-1211